

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa sprzętu laboratoryjnego, odczynników chemicznych, materiałów eksploatacyjnych ze szkła/tworzywa sztucznego**  
**oraz wykonanie usługi liofilizacji w podziale na 26 części.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego im. prof. Wacława Dąbrowskiego - Państwowy Instytut Badawczy

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000053835

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Rakowiecka, 36

**1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 02-532

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetarg@ibprs.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://bip.ibprs.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Badawczy

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

badawczo/naukowa

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00076722/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-03-06 21:36

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00070661/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-08 10:00

Po zmianie:

2022-03-09 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-03-08 10:30

Po zmianie:

2022-03-09 10:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-04-06

Po zmianie:

2022-04-07